[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Каргапольская  районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.02.2022 г. № 140

р.п. Каргаполье

Об исполнении прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества Каргапольского района на 2021 год

В соответствии со статьей 46 Устава Каргапольского района Курганской области и решением Каргапольской районной Думой от 04.03.2011 г. № 103 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского района», Каргапольская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2021 год, принятый решением Каргапольской районной Думы от 25.12.2020 г. № 35 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2021 год» считать неисполненным.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Каргапольского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского района по финансам, руководителя Финансового управления Администрации Каргапольского района Мосевич М.В.
Председатель

Каргапольской районной Думы                                                       Е.Е. Ленков
Проект подготовил:

Главный специалист  КУМИ

Администрации Каргапольского района                                                            Е.С. Воронина

Проект согласован:

Заместитель Главы Каргапольского района

по финансам, руководитель Финансового управления                                     М.В. Мосевич

Руководитель КУМИ

Администрации Каргапольского района                                                            С.С. Липнягова

Руководитель отдела правовой и кадровой работы

Администрации Каргапольского района                                                            А.П. Мурзина